平成30年２月13日

各　　　位

（コード番号：9025　東証第一部）

TEL　06-6227-4600

　　　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

　お知らせいたします。

　　　新たな代表取締役の選任に関しては、平成30年６月27日開催予定の当社第78回定時株主総会の承認決議を

　以て正式に決定いたします。

記

１．異動の理由

平成30年６月27日以降の役員新体制決定によるもの。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

　（新任） 氏　   　名　竹島　徹郎（たけしま　てつろう）

新役職名　代表取締役兼常務執行役員　管理管掌

現役職名　常務執行役員　人事勤労本部本部長

　（退任） 氏　   　名　清水　正義（しみず　ただよし）

現役職名　代表取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

　（現在に至る）

以　　上

氏名

竹島　徹郎

中 谷 光 弘

代表取締役の異動に関するお知らせ

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鴻 池 忠 彦

問 合 せ 先 常務執行役員 財務経理本部本部長

生年月日 所有株式数（千株）略歴

昭和34年
12月11日生

16

昭和57年４月　当社入社

平成23年９月　当社海外事業本部（大阪）部長

平成24年６月　当社執行役員　勤労本部本部長

平成29年４月　当社常務執行役員　人事勤労本部本部長

平成27年４月　当社執行役員　総務人事本部本部長

平成21年６月　当社大阪港支店長

	2018年度版（代取異動）